
 

Zápis ze zasedání 
Krajské rady Junáka Libereckého kraje 

 

termín: 21. září 2014, od 16.35 do 19.15 

místo: Krajská kancelář, SZ Hanychov, Liberec 

 

 

 

 

 

 



Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 21. září 2014 strana 2 z 8 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje ze dne  

21. září 2014 

Účastníci zasedání 
přítomní: ses. Kulichová (Šťopka), Veselá (Dita), Zákoutská (RinTinTina), bři. Hrubý (Jelen), Lischka 

(Vuk) – příchod v 17.20, Peřina (Jerry), Raab (Jezevec), Riss (Kaštan), Tauchman (Drak), 

Tvrzník (Ládínek) 

 (10 z 13 členů s hlasem rozhodným) 

omluveni: bři. Langr (Šmudla), Novotný (Žluťásek), Polák (Kasař) 

hosté: ses. Stránská (Jája), bři. Patočka (Čajíček) – příchod v 16.53, Prokop (Sekáč), Štěrba (Agi) 

 

 

Zápis z jednání 

1) ObRok 2015 

 Br. Peřina přivítal br. Prokopa a br. Štěrbu, kteří pořádají ObRok15 a zároveň je představil členům 
KRJ. Br. Prokop je manažer projektu a finanční ředitel. Br. Štěrba je ředitel komunikace a obchodu. 

 Pořadatelský tým seznámil členy KRJ s chystanou akcí. ObRok je celostátní setkání starších skautů 
a skautek (roverů) v ČR, které se koná jednou za dva roky. ObRok15 proběhne 10. – 14. 6. 2015 
ve Vesci v Liberci. 

 Na programu je mimo jiné: velká hra, služba, vapro, regiony & inspiro, různé doprovodné programy. 

 Přihlašování účastníků bude probíhat v nově vznikajícím registračním systému na velké akce. Počet 
účastníků je omezen ústředím. 1 vedoucí přihlašuje svoji skupinku roverů. 

 Místo v Liberci bylo vybráno náhodou. Jednatel sportovní společnosti vyšel vstříc pořadatelskému 
týmu a pronájem sportovního areálu je velmi výhodný. Pokud bude po akci ohlas pozitivní, bylo by 
to dobré pro Liberecký kraj kvůli navázání další spolupráce. 

 Program Služba zajišťují 2 starší lidé a chtějí zacílit především na neziskové organizace. 

 Úkol 2014-09/01: Členové KRJ dají kontakty Br. Štěrbovi na jednotky, které by mohly zapůjčit 
materiál na akci; kontakty na dodavatele jídla (např. Krajská nemocnice Liberec). 

 Po akci zbyde hodně dřeva na místě. Pořadatelský tým dává dřevo k dispozici jednotkám 
v Libereckém kraji (především asi v Liberci a blízkém okolí). 

 Členové KRJ poradili týmu oslovit Br. Poláka, který pracuje ve společnosti BusLine. 

 Tým by chtěl spolupracovat s různými firmami. Br. Peřina by rád koordinoval podání žádostí na 
krajský úřad a projekty, které by se dávaly na město. Během podzimu chtějí navštívit hejtmana. 

 ObRok15 se dostal mezi výherce nadace Vodafone v programu „V pohybu“. Pokud projekt získá 
cílovou částku 50 000 Kč ve veřejné sbírce, nadace ji zdvojí. Přispět se dá třeba i stokorunou. I ta 
pomůže k uskutečnění aktivit, které by se jinak nerealizovaly. Tým prosí všechny o sdílení této 
informace – více na http://nadacevodafone.cz/programy/vpohybu/crowdfunding/. 

 Úzký realizační tým má již naplněnou kapacitu, ale hledají se lidé do servistýmu akce. Tým rád 
přivítá i stavěcí četu. 

 ObRok se propaguje i mimo Junák. Tým osloví ses. Pekařovou pro mediální komunikaci. 

 Více informací o akci na www.obrok15.cz a www.facebook.com/skautskyobrok. 

 Br. Peřina na závěr poděkoval pořadatelskému týmu za představení ObRoku. Tým poděkoval za 
pozvání a sdílení informací o akci. Nabídli další možnost návštěvy na KRJ. 

 

http://nadacevodafone.cz/programy/vpohybu/crowdfunding/
http://www.obrok15.cz/
http://www.facebook.com/skautskyobrok


Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 21. září 2014 strana 3 z 8 

2) Tábory 2014 

 Členové KRJ i v roce 2014 vyrazili na návštěvy táborů pořádaných jednotkami z Libereckého kraje. 
Celkem se konalo 40 táborů v podstatě na území celé ČR a to včetně několika putovních/vodáckých 
táborů. Členové KRJ navštívili osobně 18 táborů. 

 Reakce táborů, které navštívil br. Peřina, byly pozitivní. Na br. Peřinu působily tábory velmi dobře. 

 Ses. Veselá informovala členy KRJ o táborech v Turnově a o táborech, které navštívila. Jejich tábor 
měl hodně úrazů způsobené především pády. Příměstských táborů v Turnově se zúčastnilo celkem 
250 účastníků. 

 Některé tábory měly problémy se zajištěním nákladní dopravy. Jeden tábor nakupuje jídlo v Polsku, 
kde je levnější. Vybavení je na většině táborů stejný a některá střediska nevědí nic o stezkách. 

 Ses. Veselá informovala o nesmyslném požadavku hygieny na plnou moc pro zastupování spolku 
vedoucím tábora na některých místech. Tuto věc již před táborem řešila i s br. Peřinou a na základě 
znění zákona společně vyřešili jako neoprávněnou žádost. Tábor nakonec prošel kontrolou zcela 
v pořádku. 

 Br. Raab navštívil vodní skauty u Jindřichova Hradce. Vodní skauti neměli na táboře žádný úraz. 
Tábor měli na pěkném místě u rybníka, který hodně využívali. 

 Předseda Libereckého kraje i celá krajská rada DĚKUJE za úspěšnou realizaci táborů všem vedoucím 
i dalším činovníkům, kteří se na úspěšném zajištění letních táborů podíleli. Této práce si velmi 
ceníme a přejeme mnoho úspěchů i v začínajícím novém skautském roce. 

 Úkol 2014-09/02: Vedoucí táborů odevzdají skutečnosti táborů ve skautISu a to nejpozději do 
15. listopadu 2014. Za toto vyplnění odpovídají jednotlivá střediska. 

 V rámci odevzdávání skutečnosti je nutné minimálně uvést celkové osobo a děťodny + celkové 
náklady tábora. Ale doporučuje se vyplnit podrobnější skutečné čerpání rozpočtu a také 
podrobnější statistiku reálné účasti osob (v případě používání jmenného seznamu účastníků se 
celková čísla ve skautISu vypočítávají automaticky). 

 Úkol 2014-09/03: Asistentka KRJ následně zkontroluje odevzdání skutečnosti táborů středisky 
ve skautISu do 30. 11. 2014. 

 

3) CEJ 2014 u Doks 

 V termínu 3. až 9. srpna 2014 úspěšně proběhlo u Doks CEJ 2014 (Středoevropské jamboree 2014). 
I přes nepřízeň počasí v den zahájení se již následně vše velmi dařilo a celá akce se podařila. 

 Samotné akce se účastnily dvě družiny (patroly) poskládané z účastníků z Libereckého kraje a 
v realizačním týmu bylo velké množství roverů a vedoucích z Libereckého kraje. 

 Zahájení CEJ se zúčastnil i br. Peřina, jakožto předseda KRJ. Kromě celé akce se také mnoho členů 
a příznivců zúčastnilo návštěvního dne, který proběhl 7. 8. 2014. 

 Ses. Veselá podala informace o akci KRJ z pohledu svých nadšených dětí. Opět se ukázalo, že pro 
mezinárodní akce jsou nešťastné základní hnědé šátky, které v podstatě nejdou vyměnit s cizími 
skauty. KRJ proto apeluje na ústředí, aby konečně členům nabídla šátky, které budou na takovýchto 
akcích atraktivnější. 

 Více informací o akci na www.cej2014.cz a www.facebook.com/cej2014. Videa z akce na 
www.youtube.com/user/cej2014/videos. Na CEJ 2014 se natáčelo i z dronu. Záběry přebírala 
i Česká televize. 

 Díky CEJ2014 vzniklo i nové prezentační video Junáka o skautingu: http://youtu.be/cKyvkdHkrJc. 
Video je velmi dobré, jen je možná zbytečně dlouhé. 

 Všem, kdo se podíleli na realizaci akce, patří velký dík, neboť akce se podařila a ukázala kromě 
pestrosti skautingu i krásná místa našeho kraje. A hlavně účastníci poznali spoustu nových přátel 
z řad skautů nejen z ČR a střední Evropy, ale i mnoha dalších států (účastnili se např. i skauti z Tchaj-
wanu). 

file:///C:/Users/ondrej.perina/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PF59V3HA/www.cej2014.cz
file:///C:/Users/ondrej.perina/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PF59V3HA/www.facebook.com/cej2014
file:///C:/Users/ondrej.perina/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PF59V3HA/www.youtube.com/user/cej2014/videos
http://youtu.be/cKyvkdHkrJc


Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 21. září 2014 strana 4 z 8 

 

4) DOD KÚ LK 2014 

 Stejně jako loni i v roce 2014 se podílíme na Dni otevřených dveřích krajského úřadu Libereckého 
kraje. Akce proběhne ve středu 24. září 2014 cca od 10 do 16 hodin. Pro veřejnost zajišťujeme hru 
po budově krajského úřadu – sada různých hříček na jednotlivých patrech. Hra končí na střešní 
vyhlídkové terase budovy kraje. 

 Na realizaci se podílí krajský tým vedený ses. Bobrovovou a Pekařovou. 

 Samotné aktivity pak zajišťují roveři a vedoucí z celého kraje (potřebujeme cca 15 osob). 

 Na KRJ se na základě podnětu ses. Kulichové diskutovalo i o tom, zda byla střediska o akci předem 
dostatečně informována. Kromě e-mailů se o akci mluvilo i osobně na setkání středisek z Liberecka, 
ale toho se v srpnu bohužel účastnila jen polovina středisek.  

 

5) ZVaS 2014 

 V souladu s rozpočtem kraje, jsou náklady družiny reprezentující kraj na republikovém kole ZVaS, 
hrazeny skautským krajem. Republikové kolo proběhne v Kutné Hoře v termínu 26. – 28. 9. 2014. 

 Z Libereckého kraje postoupily tyto družiny: 

 Modrá šestka, středisko Doksy 

 Ledňáčci, středisko Varta Semily. 

 Úkol 2014-09/04: Hospodářka kraje se spojí s oběma středisky a domluví se na proplacení nákladů 
spojených s účastí na republikovém kole.  

 Krajský příspěvek tvoří až 100 % nákladů (typicky: účastnický poplatek a cesta). Pro proplacení 
nákladů družiny je nutné, aby kraji byly dodány kopie dokladů a jejich seznam (podrobnosti 
dohodne hospodářka kraje s odpovědnou osobou v daném středisku). Na jejich základě dojde 
k proplacení formou rozhodnutí o přidělení krajského příspěvku. 

 

6) Školení NOZ a nových Stanov 

 V sobotu 11. října 2014 v Liberci na Technické univerzitě v nové budově G proběhne celodenní 
seminář k novému Občanskému zákoníku a novým Stanovám Junáka. 

 Akce je určena pro všechny vedoucí středisek a jejich zástupce, organizační zpravodaje a všechny 
činovníky, kteří se starají o různé organizačně-technické agendy střediska (např. volení členové 
řešící smlouvy, majetek, organizační věci apod.). Kromě toho by se této akce měli účastnit i všichni 
členové volené krajské rady, neboť je vhodné, aby s tématem byli dobře seznámeni. 

 Do všech středisek už šly informace o akci i přihlašování. Přihlašování probíhá na 
http://skoleni.skauting.cz/liberecky-kraj. Pokud se někomu nehodí termín nebo místo, je možné se 
přihlásit i na školení konaná v jiných termínech v jiných krajích. 

 Úkol 2014-09/05: Členové KRJ podají informace o školení NOZ vč. přihlašování ve své oblasti 
a středisku, aby se školení zúčastnil alespoň 1 člověk z každého střediska. 

 Ze zpravodajského týmu se zúčastní ses. Peřinová, Zákoutská, bři. Berki a Peřina. 

 Ses. Kulichová si myslí, že za středisko „JEŠTĚD“ Liberec se nikdo školení nezúčastní. Vůdce střediska 
nyní jedná se ses. Přibylovou, zda by se mohla školení za středisko zúčastnit. 

 

7) Setkání krajů 

 Setkání krajů proběhne v termínu 18. – 19. 10. 2014 v Liberci na Technické univerzitě. Spaní 
zajištěno v klubovně Maják. Akce určená pro výměnu zkušeností, informací z krajů atd. 

 Hledají se 2 – 3 lidé do servistýmu, kteří pomůžou s občerstvením, s provozními věcmi apod. 
Zájemci ať se hlásí na info@skautlib.cz. 

 Předpokládá se účast 2 – 4 lidí z každého kraje, celkem 35 – 45 účastníků. 

http://skoleni.skauting.cz/liberecky-kraj


Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 21. září 2014 strana 5 z 8 

 

8) Krajský grantový program – II. kolo 

 Na listopadové KRJ se budou projednávat a schvalovat žádosti v II. grantovém kole skautského kraje 
na podporu projektů a akcí středisek. 

 Termín pro podávání žádostí je do 31. října 2014 do 23.59. 

 Formulář žádosti zadost_prisp_9201 na webu KRJ v „Dokumenty > Formuláře“ (jde o verzi stále 
stejnou od roku 2009). 

 

9) Dotace MŠMT a příspěvek kraje pro OJ 

 Všem střediskům byl před prázdninami rozeslán základ dotace MŠMT. V srpnu pak i nadstavba 
(když definitivně dorazily peníze na kraj z ústředí). 

 Na začátku září 2014 došlo k mimořádnému navýšení dotace v částce 48 000,-Kč a díky tomu 
Liberecký kraj získal více peněz. Kraj celkem dostal 640 851,-Kč z Junáka (od MŠMT). 

 Toto navýšení bude rozděleno v souladu s dotační vyhláškou kraje dle stejných pravidel. Nejpozději 
v říjnu tedy střediska obdrží opravené rozhodnutí o přidělené dotaci a po odsouhlasení na svůj 
bankovní účet obdrží příslušné navýšení dotace. Agendu opět zrealizuje ses. Peřinová, krajská 
hospodářka. 

 V roce 2012 kraj mimořádně využil nadstavbu dotace MŠMT na vybavení Selešky (nový sporák, 
digestoř a související vybavení) a zavázal se, že do cca 3 let dá střediskům finanční příspěvek ve 
stejné výši z vlastních prostředků – tedy bez účelového vázání a s možností využít až 100 % částky 
bez nutnosti přidávat vlastní prostředky. Tento termín nastane až na konci roku 2015. Celkově jde 
o částku 121 141,-Kč (z rezervního účtu kraje/Selešky). 

 Prostředky se rozešlou počátkem roku 2015 a střediska budou mít čas na útratu během roku 2015. 
Nyní mohou s prostředky počítat v rozpočtu na rok 2015. 

 Usnesení 2014-05/I: Krajská rada Junáka schvaluje přidělení mimořádného finančního příspěvku 
střediskům v návaznosti na využití části nadstavby dotace v roce 2012 na vybavení chaty Seleška. 
Jednotky mohou příspěvek využít na libovolné výdaje roku 2015 bez nutnosti přidávat vlastní 
prostředky. Střediska kraji nejpozději do 15. 1. 2016 poskytnou kopie dokladů a jejich seznam, 
za co prostředky utratila. 

(10 pro, 0 proti, 0 zdrželi se – schváleno) 

 Úkol 2014-09/06: Ses. Peřinová zajistí rozeslání rozhodnutí o přidělení mimořádného příspěvku 
a finančních prostředků střediskům v kraji v průběhu ledna 2015. 

 

10)  Chata Seleška a aktuální stav 

 V průběhu září probíhá na Selešce poslední velká oprava, která zajistí dlouhodobé kvalitní zázemí 
chaty. Realizaci zajišťujeme z velké části svépomocí. Probíhající práce: 

 výměna elektrických rozvodů 

 zednické práce (zaházení rozvodů, opravy stěn a stropů) 

 doplnění dodatečných ventilátorů do kuchyně a sprch 

 malování místností a úklid 

 natírání nových venkovních lavic 

 Práce běží v rámci schváleného rozpočtu Selešky. Za realizaci a úspěšnost projektu zodpovídá 
br. Peřina, předseda KRJ. 

 Br. Patočka informoval členy KRJ o situaci na Selešce: 

 místnosti jsou vymalované, ale 2 pokoje nejsou uklizené 

 práce se udělaly s extrémním vypětím, protože se rekonstrukce zúčastnilo hodně málo lidí 



Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 21. září 2014 strana 6 z 8 

 škola, která najíždí na Selešku v pondělí 22. 9. 2014, najede do nepřipravené a neuklizené 
chaty (pár lidí z přístavu Ralsko Mimoň a školy přijelo uklízet ještě v neděli 21. 9. 2014) 

 nakonec práce nešly podle plánu – malovat se začalo teprve v pátek 19. 9. 2014 v nočních 
hodinách 

 stále není provozní kniha a provozní řád, technické závady, které se staly za poslední tři 
měsíce, nebyly evidovány a br. Patočka o nich nevěděl 

 Br. Peřina velice děkuje všem dobrovolníkům, kteří se na opravách i brigádách na Selešce podíleli 
a podílí. Na druhou stranu je velmi nespokojen se zapojením ostatních skautů z Libereckého kraje, 
kteří mají sice nižší poplatek za ubytování, ale na pomoci chaty se vůbec nepodílejí. 

 Fotografie z probíhajících prací na 
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.818437344856219.1073741826.378740982159193 
a video z opravovaných prostor na http://youtu.be/INoHbfPScuY. 

 Br. Peřina podal informace o správě chaty Seleška. V poslední době narážíme na problémy ve 
správě chaty. Spokojenost s prací br. Volka, správce chaty, výrazně v posledních měsících klesla 
a navíc byla ovlivněna i nečekanou nabídkou na jiné civilní zaměstnání, což situaci dočasně ještě 
zkomplikovalo. 

 Protože je cílem dlouhodobé kvalitní fungování chaty a její rozumný další rozvoj, br. Peřina už od 
června intenzivně pracuje na řešení této situace. Hledáme nového správce i členy do týmu chaty, 
kteří by rozšířili řady dobrovolníků a pomohli chatu dál dlouhodobě kvalitně spravovat. 

 Úkol 2014-09/07: Br. Peřina musí najít vhodného nového správce a tým chaty Selešky co nejdříve.  

 Br. Peřina bude rád za jakýkoliv kontakt. Ses. Zákoutská má nápad – informovat místního starostu 
v Petrovicích, zda by nevěděl o důchodci, který by mohl spravovat Selešku. 

 Úkol 2014-09/08: Br. Peřina určí termíny brigád na Selešce pro další rok. 

 

11)  ZZA termíny, předběžný plán ČZ 

 40 hodinový kurz Zdravotník zotavovacích akcí proběhne v roce 2015 v těchto termínech: 
20. až 22. 2., 20. až 22. 3. a 10. až 12. 4. 2015 

 Poslední víkend bude zkouškový a podle zájmu by mohl být i doškolovacím kurzem. 

 Rádcovský kurz FRAK již proběhl a momentálně se řeší Žirafa Krkonoše 2015. 

 Na začátku roku 2015 by měl proběhnout čekatelský kurz, který není zatím 100% potvrzený, ale je 
o něj větší zájem. 

 

12)  Výjezdní zasedání KRJ + setkání vedení OJ 

 Výjezdní zasedání KRJ proběhne 8. – 9. 11. 2014 na skautské základně Seleška v Lužických horách 
(www.seleska.cz). Součástí programu bude hodnocení uplynulého období a prodiskutování 
rozpočtu na rok 2015. 

 Bylo by vhodné, aby se dal dohromady obsah tohoto jednání. Aktuálně se ví, že se na jednání budou 
řešit tyto věci: 

 projednání a schválení příspěvků II. grantového kola pro OJ 

 schválení registrace pro kraj + základní rámec rozpočtu kraje pro rok 2015 

 hodnocení kvality kraje 2014 i hlavní priority pro rok 2015 

 Setkání krajské rady vč. zpravodajského týmu. Přínosné pro fungování krajské rady apod. Možnost 
probrání věcí, ke kterým se členové KRJ nedostanou na krajské radě. 

 Na výjezdní zasedání se přijede podívat náčelní ses. Měřínská a náčelník br. Baláš. 

 V neděli 9. listopadu 2014 v Liberci pak proběhne tradiční setkání vedení středisek. 

 Střediska by termín měla vědět od minulého roku, nyní připomínáme a budeme dále informovat. 

 

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.818437344856219.1073741826.378740982159193
http://youtu.be/INoHbfPScuY
file:///C:/Users/ondrej.perina/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PF59V3HA/www.seleska.cz


Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 21. září 2014 strana 7 z 8 

13)  Projekt SAFE – měření dobrovolnického času 

 Projekt, ve kterém se snažíme, jako nezisková organizace, spočítat čas dobrovolníkům. 

 Do projektu jsou zapojeni členové KRJ a zpravodajský tým. Od června 2014 vyplňují zjednodušené 
výkazy čistě za práci na kraji na Google Disku. 

 U br. Lischky se zapojilo středisko i oddíly do projektu. 

 Úkol 2014-05/09: Členové KRJ a zpravodajský tým vyplní tabulku za červen, červenec, srpen a září 
do 1. 10. 2014. 

 

14)  Aktuality od členů KRJ + zprávy z oblastí 

 Ses. Veselá chválí účast na akcích Společně proti leukémii, Srandahry a Pecen. Dále informovala 
o akci Putování za úsvitem. Akci organizovaly 2 rangers z Turnova. Zúčastnilo se celkem cca 25 lidí. 
Osobou nad 18 let byl br. Stašek. Program na úrovni roverů. Východ slunce se vydařil. Článek o akci 
na http://scouting.turnov.org/akce/rs/putovani-za-usvitem-2014#more-2827. 

 Br. Raab podotknul, že vyšel nový titul „Skautský oddíl“ o skautské historii. Stojí 370,-Kč. 

 Br. Lischka informoval členy KRJ o zrušeném setkání oblasti Českolipsko z důvodu nekomunikování 
ostatních středisek. O víkendu 18. – 19. 10. 2014 proběhne středisková drakiáda, na kterou jsou 
zváni všechna střediska z oblasti Českolipsko. 

 Ses. Veselá představila termíny dalších akcí: 

 4. 10. 2014 – Jablonecká regata 

 11. 10. 2014 – Sportovní klání v Turnově 

 Všechny akce zasílat ses. Pekařové na e-mail (případně jednoduše na info@skautlib.cz), aby je 
mohla včas propagovat a zadat do krajského kalendáře. 

 Br. Patočka zve na akci Roverské klání ve volejbale – Turnaj o zlaté prase – 13. 12. 2014. 

 Br. Peřina představil novou brožurku s názvem „Skauting je dobrodružství“, která je určena všem 
rodičům nováčků. V brožurce se např. píše co je skauting, jak funguje Junák atd. Ukázku by měli 
dostat vedoucí oddílů spolu s časopisem. 

 Nové Stanovy v papírové podobě dostanou vedoucí středisek a oddílů také spolu s časopisy, aby se 
s nimi seznámili. 

 Vzniká seriál o ses. Pernicové – Perník na http://scouting.turnov.org/akce/rs/moje-cesta-na-
jamboree-dil-i#more-2761, která jede na Jamboree do Japonska v roce 2015. Dále se za Liberecký 
kraj zúčastní ses. Kolischová – Kulíšek (vedení kontingentu) a br. Urban – Ňuf (IST). Rozjela se 
i aktivita finanční podpory realizovaná oldskautkami. 

  

Termíny příštích KRJ: 

 výjezdní rada: 8. až 9. 11. 2014 – zasedání KRJ a krajského týmu na Selešce 

 další rada: 14. 12. 2014 od 16.30 v krajské kanceláři v SZ Hanychov v Liberci 

 

Zapsala: Jana Stránská       Ověřil: Ondřej Peřina 

 

  

http://scouting.turnov.org/akce/rs/putovani-za-usvitem-2014%23more-2827
mailto:info@skautlib.cz
http://scouting.turnov.org/akce/rs/moje-cesta-na-jamboree-dil-i#more-2761
http://scouting.turnov.org/akce/rs/moje-cesta-na-jamboree-dil-i#more-2761


Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 21. září 2014 strana 8 z 8 

Důležité termíny 

Termín koho se týká Co 

24. 9. 2014 roveři a vedoucí DOD krajského úřadu LK 

26. – 28. 9. 2014 postupující Republikové kolo ZVaS v Kutné Hoře 

4. 10. 2014 zájemci Jablonecká regata 

11. 10. 2014 vedení OJ Školení NOZ na Technické univerzitě v Liberci 

11. 10. 2014 střediska Sportovní klání v Turnově 

18. – 19. 10. 2014 členové KRJ Setkání krajů na Technické univerzitě v Liberci 

18. – 19. 10. 2014 střediska 
Českolipsko 

Středisková drakiáda Klíč Nový Bor 

8. – 9. 11. 2014 KRJ + tým Výjezdní zasedání KRJ na Selešce 

9. 11. 2014 vedoucí 
středisek 

Setkání vedení středisek v Liberci 

13. 12. 2014 střediska z okolí 
Liberce 

Roverské klání ve volejbale – Turnaj o zlaté prase 

20. – 22. 2. 2015 zájemci ZZA – 1. víkend zdravotnického kurzu 

20. – 22. 3. 2015 zájemci ZZA – 2. víkend zdravotnického kurzu 

10. – 12. 4. 2015 zájemci ZZA – závěrečný a zkouškový víkend zdravotnického kurzu 

10. – 14. 6. 2015 Roveři ObRok15 ve Vesci v Liberci 

 

Rekapitulace úkolů 

úkol do kdy Kdo co stav 

U2014-09/01 31. 12.  2014 členové KRJ Pošlou kontakty na jednotky 
a dodavatele jídla br. Štěrbovi. 

 

U2014-09/02 15. 11. 2014 vedoucí táborů Odevzdají skutečnosti táborů 
ve skautISu. 

 

U2014-09/03 30. 11. 2014 ses. Stránská Zkontroluje odevzdání skutečnosti 
táborů středisky. 

 

U2014-09/04 30. 10. 2014 ses. Peřinová Domluví a zajistí proplacení účasti 
na republikovém kole ZVaS 2014. 

 

U2014-09/05 6. 10. 2014 členové KRJ Informují střediska o školení NOZ 
a nových Stanov ve své oblasti. 

 

U2014-09/06 31. 1. 2014 ses. Peřinová Zajistí rozhodnutí a rozeslání příspěvku 
kraje střediskům (z úspor Selešky). 

 

U2014-09/07 říjen 2014 br. Peřina + KRJ Najít vhodného správce a tým chaty 
Selešky. 

 

U2014-09/08 9. 11. 2014 br. Peřina Určit termíny brigád na Selešce.  

U2014-09/09 1. 10. 2014 KRJ + tým Vyplnit tabulku za léto a září pro projekt 
SAFE. 

 

 


